
Montemonaco lì 24-04-18

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  51   Del  24-04-18

Registro Generale 154

Oggetto: RINNOVO  CONVENZIONE  HALLEY SISTEMI ANNO 2018 PER
SERVIZIO  PROTEZIONE DATI: FULL SERVICE, WHITE BOX
E TIMBRATURE SICURE - IMPEGNO DI SPESA

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 51 del 24-04-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO RAGIONERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che da diversi anni la Ditta Halley informatica di Matelica (Mc)
fornisce il software relativo a diverse procedure gestionali quali Anagrafe,
Elettorale, Stato Civile, Tributi, personale, Contabilità Finanziaria, Iva etc.;

Tenendo conto:
- dell’offerta della ditta Halley relativa al servizio Full Service comprendente il
servizio denominato Black Box (gestione del server da remoto) e 50 Gb di
Disater Recovery (automatismo che esegue una replica esatta dei dati presenti
nel Server Halley presso la Web Farm McLink di Roma, così da garantire una
copia geograficamente distante dalla sede comunale assicurando la massima
riservatezza);
- dell’offerta per l’attivazione del servizio timbrature online;
- dell’offerta per il servizio white box

Considerato che tale offerta risulta essere congrua e meritevole di essere
accolta anche alla luce del buon funzionamento dei programmi medesimi e
della celerità degli interventi dei propri operatori;

Sottolineato che l'importo complessivamente richiesto per il tre servizi è di Euro
5.386,30 I.C.;

Acquisito il codice CIG che risulta essere il seguente: ZF8235281A;

Visto il Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali D.Lgs. 18
agosto 2000, n.267;

Visto il Regolamento di Contabilità;

Visto lo Statuto Comunale;

D E T E R M I N A

La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI ACCETTARE le offerte della ditta Halley informatica relative al servizio Full
Service Light, White box e Timbrature Online per l’anno 2018;

DI IMPEGNARE la somma di Euro 5.386,30 al capitolo n. 119/3 ad oggetto
“Canoni halley” del bilancio corrente anno 2018 – Impegno n. 76/2018 - che
presenta la necessaria disponibilità;

DI PROVVEDERE con successivo provvedimento, alla liquidazione e al
pagamento di quanto dovuto;

DI DARE ATTO che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di
apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,
riportato in calce al presente atto, ai sensi del comma 4, dell'art.151, del Testo

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 51 del 24-04-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, emanato con D.Lgs. 18
agosto 2000, n.267;

DI DARE ATTO, altresì , che la presente deliberazione, ai fini della pubblicità
degli atti, e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio
Comunale per 15 giorni.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 51 del 24-04-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

24-04-2018 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 295 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 25-05-2018.

Montemonaco, lì 25-05-2018

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 51 del 24-04-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


